

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_04

Stavba: Oprava podlahy, mříží, oken a fasády

KSO:

Místo: budova č. 33

CC-CZ:

Datum: 21.2.2018

Zadavatel:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 474,19

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 405 474,19 | 85 149,58 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH

v

CZK

490 623,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_04

Stavba: Oprava podlahy, mříží, oken a fasády

Místo: budova č. 33

Datum: 21.2.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--------------------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 405 474,19 | 490 623,77 | |
| 2018_04 | Oprava podlahy, mříží, oken a fasády | 405 474,19 | 490 623,77 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy, mříží, oken a fasády

KSO:

Místo: budova č. 33

CC-CZ:

Datum: 21.2.2018

Zadavatel:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 474,19

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 405 474,19 | 21,00% | 85 149,58 |
| snižovaná | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

490 623,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy, mříží, oken a fasády

Místo: budova č. 33

Datum: 21.2.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 405 474,19

| | |
|--|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 180 174,84 |
| 1 - Zemní práce | 45 036,90 |
| 2 - Zakládání | 24 150,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 82 717,50 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 15 087,00 |
| 997 - Přesun sutě | 12 734,24 |
| 998 - Přesun hmot | 449,20 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 219 039,35 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 6 125,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 42 400,00 |
| 777 - Podlahy lité | 56 974,50 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 100 102,05 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 10 080,00 |
| 787 - Dokončovací práce - zasklívání | 3 357,80 |
| M - Práce a dodávky M | 6 260,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy, mříží, oken a fasády

Místo: budova č. 33

Datum: 21.2.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 405 474,19 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 180 174,84 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 45 036,90 | |
| 1 | K | 132212101 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných | m3 | 7,880 | | | |
| 2 | K | 132212109 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3 | m3 | 7,880 | | | |
| 3 | K | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 | m3 | 6,620 | | | |
| 4 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 6,620 | | | |
| 5 | K | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 13,240 | | | |
| vv | | | 6,62*2 Přepočtené koeficientem množství | | | 13,240 | | |
| 6 | K | 170523R05 | Uložení výkopku na skládce | t | 9,930 | | | |
| 7 | K | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 7,880 | | | |
| 8 | M | 58344R01 | makadam frakce 16/32 | m3 | 3,310 | | | |
| 9 | M | 58344R02 | makadam 8/16 | m3 | 3,310 | | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 24 150,00 | |
| 10 | K | 212755214 | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm | m | 33,000 | | | |
| 11 | K | 212800R05 | položení betonové dlažby 50/50cm okapového chodníčku podél budovy vč. ztuhnutí podkladu | m | 27,000 | | | |
| 12 | M | 560254R10 | dlažba hladká betonová 50 x 5 x 5cm | ks | 54,000 | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 82 717,50 | |
| 13 | M | 69311070 | geotextilie netkaná PP 400g/m2 | m2 | 33,000 | | | |
| 14 | K | 693200R05 | Obalení drenážního potrubí netkanou geotextilií | m | 33,000 | | | |
| 15 | K | 621142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu podhledů | m2 | 9,000 | | | |
| 16 | K | 621311131 | Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm podhledů | m2 | 9,000 | | | |
| 17 | K | 622142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn | m2 | 227,800 | | | |
| 18 | K | 622311131 | Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn | m2 | 160,700 | | | |
| 19 | K | 622321141 | Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn | m2 | 10,000 | | | |
| 20 | K | 622321191 | Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn | m2 | 30,000 | | | |
| vv | | | 10*3 Přepočtené koeficientem množství | | | 30,000 | | |
| 21 | K | 622350R05 | Natažení vnější probarvené marmolítové omítky soklu | m2 | 53,700 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 15 087,00 | |
| 22 | K | 941311111 | Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m | m2 | 180,000 | | | |
| 23 | K | 941311811 | Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m | m2 | 180,000 | | | |
| 24 | K | 950200R13 | Demontáž a zpětná montáž plast. lišt elektrokabelů (před očištěním fasády a po jejím nátěru) | m | 30,000 | | | |
| 25 | K | 952902021 | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením | m2 | 121,800 | | | |
| 26 | K | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 1,320 | | | |
| 27 | K | 985111111 | Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn | m2 | 10,000 | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 12 734,24 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|------|---|--------------|-------------------|-----------------|
| 28 | K | 997003R31 | Rozbor na výluh - zajištění rozboru od akreditované laboratoře (1 výtisk rozboru doložit pro PS 0514 - UO) | soub | 1,000 | | | |
| 29 | K | 997003R34 | * Poplatek za uložení nebezpečného stavebního odpadu na skládce - v případě, že se na základě rozboru na výluh prokáže, že se nejedná o N odpad, BUDE TATO POLOŽKA ODEČTENÁ | t | 0,250 | | | |
| 30 | K | 997003R35 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (započten i vytěžený odpad stěrky z podlahy, v případě N odpadu bude proveden odpočet) | t | 3,784 | | | |
| 31 | K | 997006512 | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km | t | 3,784 | | | |
| 32 | K | 997006519 | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km | t | 41,624 | | | |
| VV | | | | | 3,784*11 Přepočtené koeficientem množství | 41,624 | | |
| 33 | K | 997241611 | Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání vybouraných hmot nebo konstrukcí | t | 3,784 | | | |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | 449,20 | |
| 34 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t | 2,246 | | | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 219 039,35 | |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 6 125,00 | |
| 35 | K | 711100R05 | Dodání a připevnění nopové fólie š=0,5m ke svislé stěně budovy | m | 33,000 | | | |
| 36 | K | 998711201 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 20,000 | | | |
| D 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | | 42 400,00 | |
| 37 | K | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých | m2 | 19,000 | | | |
| 38 | K | 767661R05 | Řezání kov. konzole úchytu okenní mříže - plochá ocel 50/80mm | ks | 32,000 | | | |
| 39 | K | 767810113 | Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2 | kus | 48,000 | | | |
| 40 | K | 783810R04 | Dodávka nerez větrací mřížky pevné 350x200mm s ochr. sítkou | ks | 48,000 | | | |
| 41 | K | 767810811 | Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových | kus | 48,000 | | | |
| 42 | K | 767850R08 | Demontáž kompletního kování ocel. vrat - zámek, klika, štiček | ks | 8,000 | | | |
| 43 | K | 783850R12 | Dodávka kompletního kování do stávajících ocel. vrat - zadlabávací zámek FAB, vložka FAB, klika-klika, štiček, pečetiďlo | soub | 8,000 | | | |
| 44 | K | 783850R13 | Montáž kompletního kování do stávajících ocel. vrat vč. případných potřebných úprav - zámek, vložka FAB, klika-klika, štiček, pečetiďlo | soub | 8,000 | | | |
| 45 | K | 998767101 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,120 | | | |
| D 777 Podlahy lité | | | | | | | 56 974,50 | |
| 46 | K | 777100R20 | Odstanění dutých míst (obřezání a vybourání) dle potřeby skutečného stavu narušené podlahy | m2 | 22,000 | | | |
| 47 | K | 777100R22 | Oprava obnažené stěrky plastbetonem vyrovnávací vrstvou - tl. do 20 mm | m2 | 22,000 | | | |
| 48 | K | 777111R30 | Dvojnásobné ruční broušení podkladu u stěn (1x před provedením epoxid. penetrace a 1x před epoxid. nátěrem) | m | 31,700 | | | |
| 49 | K | 777111R31 | Dvojnásobné strojní celoplošné broušení podkladu (1x před provedením epoxid. penetrace a 1x před epoxid. nátěrem) | m2 | 60,900 | | | |
| 50 | K | 777131R32 | Penetrační epoxid. nátěr podlahy - chemicky odolný | m2 | 60,900 | | | |
| 51 | K | 777511R33 | Krycí stěrka průmyslová epoxidová s přehozem křemičitého písku tl. do 1mm | m2 | 60,900 | | | |
| 52 | K | 777611R34 | Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy odolný chemickým látkám | m2 | 60,900 | | | |
| 53 | K | 998777201 | Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 20,000 | | | |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | 100 102,05 | |
| 54 | K | 783000121 | Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií | m | 212,600 | | | |
| 55 | M | 58124833 | <i>páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mm x 50 m</i> | m | 223,230 | | | |
| VV | | | | | 212,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství | 223,230 | | |
| 56 | K | 783000125 | Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií | m2 | 19,000 | | | |
| 57 | M | 58124842 | <i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i> | m2 | 19,950 | | | |
| VV | | | | | 19*1,05 Přepočtené koeficientem množství | 19,950 | | |
| 58 | K | 783114R06 | Dvojnásobný nátěr luxolem - dřevěné obložení zapuštění 0,13 x 0,13 x 0,10 m - pro el. vypínač | ks | 6,000 | | | |
| 59 | K | 783300R08 | Odstanění bezpečnostních samolepek na 8 ocel. vratech | soub | 1,000 | | | |
| 60 | K | 783306807 | Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením | m2 | 66,800 | | | |
| 61 | K | 783306809 | Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním | m2 | 6,720 | | | |
| 62 | K | 783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 73,520 | | | |
| 63 | K | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 73,520 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 64 | K | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 73,520 | | | |
| 65 | K | 783400R13 | Oškrabání, základní synt. nátěr a 2x vrchní synt. nátěr vyklápěcího kov. okna vč. kov. rámu 48 x 55 cm | ks | 8,000 | | | |
| 66 | K | 783401303 | Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým | m2 | 14,600 | | | |
| 67 | K | 783414201 | Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 14,670 | | | |
| 68 | K | 783415101 | Meznátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 14,600 | | | |
| 69 | K | 783417101 | Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 14,600 | | | |
| 70 | K | 783801201 | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení | m2 | 236,800 | | | |
| 71 | K | 783810R01 | Penetrace podkladu na stávající venkovní povrch (pod perlínku) | m2 | 236,800 | | | |
| 72 | K | 783810R03 | Penetrace podkladu na lepidlo (pod venkovní štuk a pod marmolit) | m2 | 236,800 | | | |
| 73 | K | 783823135 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový | m2 | 179,700 | | | |
| 74 | K | 783827425 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový | m2 | 179,700 | | | |
| 75 | K | 783800R05 | Odmaštění skleněné plochy | m2 | 16,000 | | | |
| 76 | M | 783850R10 | Rahová lišta fasádní vnější, plastová | m | 104,000 | | | |
| 77 | K | 783850R15 | Montáž rahové lišty na vnější rohy budovy, okolo vrat a oken | m | 104,000 | | | |
| 78 | K | 783860R20 | Oškrabání beton. meziokenního profilu | m | 75,600 | | | |
| 79 | K | 783860R24 | Dvojnásobný syntet. nátěr betonového meziokenního profilu tl. 8cm u členěného beton. monolit. okna 1,75 x 1,20m | m | 75,600 | | | |

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

10 080,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--|--|--|
| 80 | K | 784511R00 | Lepení okenní fólie o rozměru 57x57cm na vislé okenní tabulky výšky do 3,00 m | ks | 48,000 | | | |
| 81 | M | 784512R02 | Matová bílá fólie ke zneprůhlednění proskl. ploch | m2 | 17,600 | | | |
| vv | | | 16*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 17,600 | | | |

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

3 357,80

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|--|
| 82 | K | 787600801 | Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 | m2 | 0,520 | | | |
| 83 | K | 787600901 | Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a s napuštěním drážky | m | 18,000 | | | |
| 84 | K | 787611224 | Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením a zatmelením oken nebo dveří pevných, tl. 4 mm | m2 | 0,676 | | | |
| vv | | | 0,52*1,3 *Přepočtené koeficientem množství | | 0,676 | | | |

D M Práce a dodávky M

6 260,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--|--|--|
| 85 | K | 742100R10 | Uzemnění ocel. vrat a kov. předmětů demontáž, dodávka a montáž nového vedení | ks | 18,000 | | | |
| 86 | K | 742200R15 | Demontáž z fasády a zpětná montáž plast. tabulky označení č. budovy na fasádu, výška do 4m | ks | 2,000 | | | |
| 87 | K | 742300R16 | Nalepení výstražných bezpečnostních a informačních samolepek na ocel. vrata | ks | 39,000 | | | |
| 88 | M | 742300R17 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Nepovoláním vstup zakázán | ks | 8,000 | | | |
| 89 | M | 742300R18 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Pracoviště se zvýšeným nebezpečím požáru | ks | 8,000 | | | |
| 90 | M | 742300R19 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Zákaz vstupu a manipulace s otevřeným ohněm | ks | 6,000 | | | |
| 91 | M | 742300R21 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Pozor sklad hořlavých kapalin | ks | 1,000 | | | |
| 92 | M | 742300R22 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Hořlavá kapalina IV. třídy | ks | 4,000 | | | |
| 93 | M | 742300R23 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Hořlavá kapalina I. třídy | ks | 2,000 | | | |
| 94 | M | 742300R24 | Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Hořlavá kapalina I. a III. třídy | ks | 2,000 | | | |
| 95 | M | 742300R26 | Označení čísla vrat - samolepka s průměrem 25cm vč. červeného lemování o tl. 2cm a černou číslíci (1 až 8) uprostřed o výšce 16cm | ks | 8,000 | | | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činnosti | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |